
 

UCHWAŁA Nr XLVI/224/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 10 stycznia 2022 roku  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, wybór radnego Roberta Nowaka na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Radoszycach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Radoszyce, a także zamieszczenie jej treści na 

stronie BIP Gminy Radoszyce 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 
  



 

Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy 

Radoszyce, stanowiącego załącznik do uchwały IV/18/2018 Rady Miejskiej Radoszyce  

z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Radoszyce 

(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Święt. z 2019 r. poz. 165; zm.: Święt. 

z 2020 r. poz. 3362.) Rada Miejska wybiera ze swego grona dwóch Wiceprzewodniczących 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, 

w głosowaniu tajnym. 

W dniu 15 grudnia 2021 r. w trakcie obrad XLIV sesji Rady Miejskiej w Radoszycach 

radna Alina Sadowska złożyła rezygnację z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej  

w Radoszycach. 

Rada Miejska w dniu 10 uchwałą nr XLVI/223/2022 w sprawie przyjęcia rezygnacji 

radnej z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Radoszycach powyższą rezygnację 

przyjęła. 

Z uwagi na występujący wakat oraz wobec powyższych argumentów podjęcie 

uchwały uznaje się za uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 
 


